关于咸丰县2015年公开招聘事业单位工作人员考试总成绩公示
　　咸丰县2015年公开招聘事业单位工作人员广电组的面试工作已结束，现将考生考试总成绩予以公示。

	姓名
	报考单位
	岗位  代码
	笔试综合成绩
	按40%折算笔试综合成绩
	面试成绩
	按60%折算面试综合成绩
	总成绩

	结构化面试成绩（70%）
	上机操作成绩（30%）
	面试综合 成绩

	覃棋
	县广播电视台
	60016
	72.25
	28.90
	47.70
	26.40
	74.1
	44.46
	73.36

	陈琳
	县广播电视台
	60016
	73.00
	29.20
	52.20
	17.00
	69.20
	41.52
	70.72

	赖迪
	县广播电视台
	60016
	72.00
	28.80
	50.00
	19.30
	69.30
	41.58
	70.38

	刘洋
	县广播电视台
	60016
	72.00
	  28.80
	50.60
	18.00
	68.60
	41.16
	69.96